
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, organizowanym w ramach „Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Kościerzyna z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021 r. poz. 
1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 15 ust. 2 h, 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań 
publicznych w roku 2022 organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie określonych w „Programie współpracy Gminy 
Miejskiej Kościerzyna z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”.  
 

§2. 
Do realizacji zadań publicznych wybrano następujące podmioty uprawnione i przyznano im dotację na 
realizację zadań w 2022 roku: 

 

Lp. Wnioskodawca Tytuł wniosku 
Rodzaj zadania 

publicznego 

Kwota 
przyznanej 

dotacji (w zł) 

1 
Stowarzyszenie 

Akademia Rozwoju 
Talentów w Kościerzynie 

Promocja sportu - podczas ogólnopolskich 
zawodów tanecznych Zespołu Rytm 

Kultura fizyczna i 
sport 

10 000,00 

2 
Kaszubski Instytut 

Rozwoju 
Aqua senior - aqua aerobik dla 

kościerskich seniorów 
Kultura fizyczna i 

sport 
2 500,00 

3 
Uczniowski Klub 

Sportowy "Wodniacy 
Garczyn" 

3 Runda Klubowego Pucharu Polski  
w Pływaniu w Płetwach 

Kultura fizyczna i 
sport 

3 000,00 

4 
Uczniowski Klub 

Sportowy "Wodniacy 
Garczyn" 

Sekcja Pływania oraz pływania w płetwach 
Kultura fizyczna i 

sport 
3 000,00 

5 
Klub Sportowy SOKÓŁ 

Kościerzyna 
Młodzi Kościerzacy grają w piłkę ręczną 

Kultura fizyczna i 
sport 

10 000,00 

6 
Klub Sportowy SOKÓŁ 

Kościerzyna 
Piłka ręczna - wielki sport w naszym 

mieście 
Kultura fizyczna i 

sport 
65 000,00 

7 
Uczniowski Klub 
Sportowy Manta 

Kościerzyna 

Pływam i sukcesy zdobywam - szkolenie 
zawodników UKS MANTA Kościerzyna w 

2022 roku 

Kultura fizyczna i 
sport 

20 000,00 



8 
Klub Sportowy 

KASZUBIA 
Sport dla mieszkańców Miasta 

Kościerzyna w 2022 roku 
Kultura fizyczna i 

sport 
65 000,00 

9 
Akademia Piłkarska 

Kaszubia Kościerzyna 
Turnieje o Puchar Burmistrza Miasta 

Kościerzyna w 2022 roku 
Kultura fizyczna i 

sport 
10 000,00 

10 
Stowarzyszenie 

Kościerskie Amazonki 
Amazonki i Seniorki w aktywności 

sportowej odzyskują siły psychofizyczne 
Kultura fizyczna i 

sport 
1 500,00 

11 
Akademia Piłkarska 

Kościerzyna 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci z 

Kościerzyny 
Kultura fizyczna i 

sport 
12 000,00 

12 
Klub Sportowy UKS SP2 

Gryf Kościerzyna 
Organizacja zajęć sportowych z zakresu 

tenisa stołowego 
Kultura fizyczna i 

sport 
1 500,00 

13 
Kościerski Uczniowski 
Klub Sportowy REMUS 

Startujemy w kościerskich Biegach 
Ulicznych po raz 27 

Kultura fizyczna i 
sport 

12 700,00 

14 
Kościerski Uczniowski 
Klub Sportowy REMUS 

Rozwijamy talenty sportowe w sekcjach 
KUKS REMUS 2022 

Kultura fizyczna i 
sport 

38 000,00 

15 
Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej NIEDŹWIEDŹ 

Z niedźwiedziem po zdrowie - XI edycja 
Kultura fizyczna i 

sport 
9 000,00 

16 
Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej NIEDŹWIEDŹ 

Sport z Niedźwiedziem - aktywizacja 
mieszkańców Kościerzyny - edycja VII 

Kultura fizyczna i 
sport 

4 000,00 

Kultura fizyczna i sport 267 200,00 

17 
Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Gdańska 

Turniejada Zielony Słoń - w zdrowym ciele 
zdrowy duch 

Ochrona zdrowia 2 000,00 

18 
Stowarzyszenie 

Kościerskie Amazonki 

Znaczenie wpływu uzależnienia 
alkoholowego na życie Amazonek i ich 

członków rodzin 
Ochrona zdrowia 5 000,00 

19 Stowarzyszenie LOS Kulturalnie i międzypokoleniowo Ochrona zdrowia 10 000,00 

20 
Stowarzyszenie 

Rowerover 

Osiemnastka - impreza rowerowa, nie 
alkoholowa. Kaszebe Runda w 

Kościerzynie. 
Ochrona zdrowia 8 000,00 

21 
Akademia Piłkarska 

Kościerzyna 
Sport w Kościerzynie jako alternatywa 

uzależnień - warsztaty 
Ochrona zdrowia 9 000,00 

22 Fundacja In Mundo 
Pływasz - nie palisz - nie pijesz, więc 

zdrowo zżyjesz 
Ochrona zdrowia 3 500,00 

23 
Stowarzyszenie 

Lawendowe Wzgórze 
Realizacja programów rekomendowanych 

Unplugged 
Ochrona zdrowia 0,00 

Ochrona zdrowia 37 500,00 

24 
Gdańska Fundacja 

Dobroczynności 
Bukiety Panny Zelno 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

3 000,00 



25 Parafialny Zespół Caritas 
XXI Diecezjalny Konkurs Poezji Maryjnej - 

2022r. 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 500,00 

26 
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 
Pomorski Gdańsk 

Niewidomi na Gali 70-lecia koła 
powiatowego PZN w Kościerzynie 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 

27 
Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie 
Konkurs "Mester Belnego Czetanio" - etap 

miejski 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 500,00 

28 
Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie 
Konkurs recytatorski Prozy i Poezji 

Kaszubskiej Rodno Mowa - etap miejski 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 000,00 

29 
Stowarzyszenie Magnum 

opus Ekonomik 
Kościerski Ekonomik jest w sercu Kaszub 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 

30 
Kurkowe Bractwo 

Strzeleckie 
Tradycyjne Strzelania Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego w Kościerzynie 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

700,00 

31 
Kurkowe Bractwo 

Strzeleckie 
Międzyszkolny Turniej Strzelecki "Jak 

zostań młodzieżowym królem kurkowym" 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 000,00 

Ochrona kultury  
i dziedzictwa narodowego 

10 700,00 

32 
Kaszubski Instytut 

Rozwoju 
Nowy rok-nowe możliwości Pomoc społeczna 2 000,00 

Pomoc społeczna 2 000,00 

33 Stowarzyszenie GD 
Klockowe L-Maszyny - warsztaty 

techniczne dla dzieci 
Oświata i 

wychowanie 
800,00 

Oświata i wychowanie 800,00 

   Przyznane 
ogółem: 

318 200,00 

 
§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           Michał Majewski  

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 


